
CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZI/E
 

Bari - 09/06/2018

.

ELENCO ISCRITTI

09/06/2018 - ore 10.00 - 1^PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 

200 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) SCELSI Denise 2004 SPORT PROJECT SSD  2'07.62

 2) MELE Valentina 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD  2'22.31

 3) FRACCHIOLLA Roberta 2004 PAYTON BARI ASD  2'27.43

 4) VASCONCELLI Fabiola 2005 MUOVI LECCE SSD  2'31.44

.

200 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) PUZZOVIO Alessandro Salvatore 2002 CUS BARI ASD  2'05.01

 2) RAGONE Lorenzo 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  2'06.54

 3) ALFONSO Francesco 2003 PAYTON BARI ASD  2'08.12

 4) PAGONE Gianpiero 2004 SPORT PROJECT SSD  2'10.87

 5) SEPALONE Francesco 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'11.08

 6) CACCIAPAGLIA Domenico 2003 NEW PIANETA BENESSERE SS  2'15.13

.

100 Dorso - Ragazzi  Femminile 

 1) FERRULLI Francesca 2005 SPORT PROJECT SSD  1'11.12

 2) QUARTA Irene 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD  1'11.74

 3) FERRIGNI ALTIERI Diana Michel 2005 PAYTON BARI ASD  1'15.72

 4) FAGGIANO Martina 2004 MUOVI LECCE SSD  1'16.40

 5) RITROVATO Carolina 2005 CUS BARI ASD  1'17.26

.

100 Dorso - Ragazzi  Maschile 

 1) CHIRONNA Massimo Pio 2002 NEW PIANETA BENESSERE SS  1'03.77

 2) CIAVARELLA Luca 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'04.15

 3) COPPOLA Donato 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  1'06.85

 4) MORAMARCO Raffaele 2004 CUS BARI ASD  1'06.96

 5) CERESETO Mirko 2003 PAYTON BARI ASD  1'07.65

 6) MARULLI Antonio Manuel 2004 SPORT PROJECT SSD  1'08.51

.

100 Rana - Ragazzi  Femminile 

 1) MELPIGNANO Alice 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  1'18.39

 2) QUARANTA Martina 2004 PAYTON BARI ASD  1'26.86

 3) LIDDI Erika 2004 CUS BARI ASD  1'27.24

 4) DE RICCARDIS Enrica 2005 MUOVI LECCE SSD  1'29.85

 5) ORESTE Maristella Pia 2005 NEW PIANETA BENESSERE SS  1'35.85

 6) OCCHIOGROSSO Claudia 2005 SPORT PROJECT SSD  1'40.58

.

100 Rana - Ragazzi  Maschile 

 1) CERRITO Moriz Pasquale 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  1'11.84

 2) FARELLA Thomas 2003 NEW PIANETA BENESSERE SS  1'11.89

 3) FASANO Mirko 2002 SPORT PROJECT SSD  1'12.29

 4) D'APRILE Davide Renato 2003 PAYTON BARI ASD  1'13.69
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZI/E
Bari,  dal 09/06/2018 al 

.
segue  100 Rana M Ragazzi

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

  5) FOGGETTI Gianmarco 2002 CUS BARI ASD  1'13.98

 6) PERNA Luca 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

.

50 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) D'AMICO Francesca 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD    30.26

 2) TODISCO Giulia 2005 CUS BARI ASD    31.61

 3) NIGRO Benedetta 2005 NEW PIANETA BENESSERE SS    32.08

 4) MEO Irene 2005 MUOVI LECCE SSD    32.62

 5) PETRONI Noemi 2005 SPORT PROJECT SSD    34.79

 6) GUARDAVACCARO Fabiana 2004 PAYTON BARI ASD   s.t.

.

50 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) MASSAFRA Gabriele 2002 NUOTATORI PUGLIESI ASD    24.51

 2) NIGRO Domenico 2003 NEW PIANETA BENESSERE SS    25.70

 3) CONVERTINO Andrea 2002 SPORT PROJECT SSD    26.16

 4) CONSALVO Raffaele 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    26.53

 5) SASSANELLI Francesco 2004 PAYTON BARI ASD    28.63

 6) CASSANO Fabio 2003 CUS BARI ASD   s.t.

.

200 Farfalla - Ragazzi  Femminile 

 1) DE GIOSA Veronica 2005 SPORT PROJECT SSD  2'29.14

 2) GENTILE Cristiana Virginia 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  2'33.87

 3) QUARANTA Mariarita 2004 PAYTON BARI ASD  2'35.19

 4) LISCO Irene 2004 CUS BARI ASD  2'59.39

.

200 Farfalla - Ragazzi  Maschile 

 1) MATACCHIERA Flavio 2002 NUOTATORI PUGLIESI ASD  2'10.12

 2) GRAVINA Marco 2002 CUS BARI ASD  2'13.54

 3) IUSCO Alessandro 2003 SPORT PROJECT SSD  2'18.80

 4) DI TARANTO Armando 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'20.29

 5) LAVOPA Vincenzo Valerio 2002 PAYTON BARI ASD  2'21.37

.

400 Misti - Ragazzi  Femminile 

 1) DE SERIO Sofia 2005 PAYTON BARI ASD  5'15.90

 2) DE LEONARDIS Claudia 2004 CUS BARI ASD  5'20.69

 3) DE RINALDIS Giorgia 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  5'38.12

 4) RANIERI Flavia 2004 SPORT PROJECT SSD  5'38.57

.

400 Misti - Ragazzi  Maschile 

 1) BENEGIAMO Andrea 2002 NUOTATORI PUGLIESI ASD  4'57.77

 2) ALFONSO Francesco 2003 PAYTON BARI ASD  5'01.91

 3) PASCULLI Andrea 2004 CUS BARI ASD  5'07.90

 4) LORUSSO Simone 2002 SPORT PROJECT SSD   s.t.

 5) CIAVARELLA Luca 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

.

4X100 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZI/E
Bari,  dal 09/06/2018 al 

.
segue  4X100 Stile Libero F Ragazzi

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

  1)  Payton Bari Asd   s.t.

 2)  Nuotatori Pugliesi Asd   s.t.

 3)  Sport Project Ssd   s.t.

 4)  Muovi Lecce Ssd   s.t.

.

4X100 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1)  Acsd Pentotary - Foggia   s.t.

 2)  Sport Project Ssd   s.t.

 3)  Payton Bari Asd   s.t.

 4)  Nuotatori Pugliesi Asd   s.t.

 5)  New Pianeta Benessere Ssd   s.t.

.
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZI/E
Bari,  dal 09/06/2018 al 

.
segue   

09/06/2018 - ore 11.00 - 2^PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 

100 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) BLACO Mariaceleste 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  1'05.69

 2) GUARDAVACCARO Fabiana 2004 PAYTON BARI ASD  1'06.94

 3) TODISCO Giulia 2005 CUS BARI ASD  1'09.00

 4) NIGRO Benedetta 2005 NEW PIANETA BENESSERE SS  1'12.38

 5) MEO Irene 2005 MUOVI LECCE SSD  1'14.80

 6) PETRONI Noemi 2005 SPORT PROJECT SSD  1'18.84

.

100 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) MASSAFRA Gabriele 2002 NUOTATORI PUGLIESI ASD    54.68

 2) CONSALVO Raffaele 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    57.63

 3) CASSANO Fabio 2003 CUS BARI ASD    58.53

 4) PAGONE Gianpiero 2004 SPORT PROJECT SSD  1'00.33

 5) SASSANELLI Francesco 2004 PAYTON BARI ASD  1'01.76

.

200 Dorso - Ragazzi  Femminile 

 1) MELE Valentina 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD  2'33.69

 2) FERRULLI Francesca 2005 SPORT PROJECT SSD  2'34.23

 3) FERRIGNI ALTIERI Diana Michel 2005 PAYTON BARI ASD  2'41.78

 4) RITROVATO Carolina 2005 CUS BARI ASD  2'43.09

.

200 Dorso - Ragazzi  Maschile 

 1) KERMANS Ronens 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  2'17.48

 2) CERESETO Mirko 2003 PAYTON BARI ASD  2'22.28

 3) SEPALONE Francesco 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'23.18

 4) FALCICCHIO Domenico 2003 NEW PIANETA BENESSERE SS  2'27.35

 5) MORAMARCO Raffaele 2004 CUS BARI ASD  2'27.56

 6) MARULLI Antonio Manuel 2004 SPORT PROJECT SSD  2'32.09

.

200 Rana - Ragazzi  Femminile 

 1) MELPIGNANO Alice 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  2'51.84

 2) LIDDI Erika 2004 CUS BARI ASD  3'01.94

 3) QUARANTA Martina 2004 PAYTON BARI ASD  3'04.28

 4) DE RICCARDIS Enrica 2005 MUOVI LECCE SSD  3'10.83

 5) OCCHIOGROSSO Claudia 2005 SPORT PROJECT SSD  3'34.08

.

200 Rana - Ragazzi  Maschile 

 1) SABBATINI Aristeo 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  2'37.03

 2) D'APRILE Davide Renato 2003 PAYTON BARI ASD  2'41.58

 3) FOGGETTI Gianmarco 2002 CUS BARI ASD  2'41.67

 4) FANELLI Dario 2004 SPORT PROJECT SSD  2'57.09

 5) DI TARANTO Armando 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

.

100 Farfalla - Ragazzi  Femminile 

 1) GENTILE Cristiana Virginia 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  1'06.79

 2) DE GIOSA Veronica 2005 SPORT PROJECT SSD  1'08.76

 3) GUARDAVACCARO Fabiana 2004 PAYTON BARI ASD  1'11.55
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZI/E
Bari,  dal 09/06/2018 al 

.
segue  100 Farfalla F Ragazzi

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

  4) LISCO Irene 2004 CUS BARI ASD  1'17.30

 5) FAGGIANO Martina 2004 MUOVI LECCE SSD  1'21.34

.

100 Farfalla - Ragazzi  Maschile 

 1) MATACCHIERA Flavio 2002 NUOTATORI PUGLIESI ASD    59.36

 2) GRAVINA Marco 2002 CUS BARI ASD  1'00.39

 3) IUSCO Alessandro 2003 SPORT PROJECT SSD  1'01.82

 4) LAVOPA Vincenzo Valerio 2002 PAYTON BARI ASD  1'03.84

 5) CIUFFREDA Maurizio 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'04.72

 6) NIGRO Domenico 2003 NEW PIANETA BENESSERE SS  1'08.46

.

200 Misti - Ragazzi  Femminile 

 1) DE LEONARDIS Claudia 2004 CUS BARI ASD  2'29.84

 2) DE SERIO Sofia 2005 PAYTON BARI ASD  2'32.21

 3) DE RINALDIS Giorgia 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  2'32.54

 4) RANIERI Flavia 2004 SPORT PROJECT SSD  2'43.10

 5) VASCONCELLI Fabiola 2005 MUOVI LECCE SSD   s.t.

.

200 Misti - Ragazzi  Maschile 

 1) FASANO Mirko 2002 SPORT PROJECT SSD  2'16.46

 2) KERMANS Ronens 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD  2'19.44

 3) PASCULLI Andrea 2004 CUS BARI ASD  2'21.18

 4) ALFONSO Francesco 2003 PAYTON BARI ASD  2'26.09

 5) CIAVARELLA Luca 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'27.60

 6) FARELLA Thomas 2003 NEW PIANETA BENESSERE SS  2'32.89

.

400 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) SCELSI Denise 2004 SPORT PROJECT SSD  4'29.02

 2) FRACCHIOLLA Roberta 2004 PAYTON BARI ASD  5'02.17

 3) CAZZATO Lucrezia 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD   s.t.

.

400 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) PUZZOVIO Alessandro Salvatore 2002 CUS BARI ASD  4'23.46

 2) BENEGIAMO Andrea 2002 NUOTATORI PUGLIESI ASD  4'24.16

 3) CONVERTINO Andrea 2002 SPORT PROJECT SSD  4'26.89

 4) DE SERIO Nicolo' 2003 PAYTON BARI ASD  4'38.56

 5) PERNA Luca 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  4'40.48

 6) CACCIAPAGLIA Domenico 2003 NEW PIANETA BENESSERE SS  4'46.93

.

4X100 Misti - Ragazzi  Femminile 

 1)  Nuotatori Pugliesi Asd   s.t.

 2)  Muovi Lecce Ssd   s.t.

 3)  Sport Project Ssd   s.t.

 4)  Payton Bari Asd   s.t.

.

4X100 Misti - Ragazzi  Maschile 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZI/E
Bari,  dal 09/06/2018 al 

.
segue  4X100 Misti M Ragazzi

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

  1)  New Pianeta Benessere Ssd   s.t.

 2)  Payton Bari Asd   s.t.

 3)  Nuotatori Pugliesi Asd   s.t.

 4)  Acsd Pentotary - Foggia   s.t.

 5)  Sport Project Ssd   s.t.

.
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE -  CATEGORIA RAGAZZI/E

 

Bari - 09/06/2018

.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'

ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-3       CUS Bari asd                              11   6    5    22   0    

2) PUG-4       Payton Bari asd                              12   6    6    24   4    

3) PUG-222     Acsd Pentotary - Foggia                              6    6    0    12   2    

4) PUG-22697   Muovi Lecce ssd                              4    0    4    8    2    

5) PUG-24196   Sport Project ssd                              13   7    6    24   4    

6) PUG-29477   New Pianeta Benessere ssd                              7    5    2    11   2    

7) PUG-31267   Nuotatori Pugliesi asd                              16   8    8    24   4    

Totali : 7 69 38 31 125 18
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